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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI
CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2016

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

O SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI, Municipio de Brodowski, através do
Instituto Nosso Rumo, torna publico o resultado final das Provas Objetivas do Concurso Publico Edital n®
01/2016 referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capitulo 1. Do Concurso Publico, do Edital de
Abertura.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos habilitados, conforme item 11.
do Edital de Abertura, e previamente classificados, discriminada por Codigo do Cargo/ Cargo, constando
suas informagdes na seguinte ordem: numero de inscricao, nome do candidato em ordem de classificagao,
nota da prova objetiva, nota total e classificacao.

1.1. Para os cargos 104 — Leiturista, 105 — Motorista, 106 — Operador de Maquinas e 304 — Procurador
Juridico, a classificagdo € provisdria, uma vez que essa classificacdo podera ser alterada em funcdo das
préximas etapas previstas para estes cargos, por se tratar de etapa eliminatoria.

1.2. A convocagao dos aprovados dos cargos 104 — Leiturista, 105 — Motorista e 106 — Operador de
Maquinas, para as Provas Praticas, se dara por intermédio de Edital prdprio para este fim.

1.3 N3o houve candidatos aprovados para os cargos 204 - Inspetor de Rede de Agua e Esgoto e 205 -
Aucxiliar de Contabilidade.

2. O resultado final da Prova Objetiva de todos os candidatos, incluindo os nao aprovados, podera ser
consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através dernderego ele,:trénico
www.nossorumo.org.br — Concursos — Concursos em Andamento — SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE BRODOWSKI — Concurso Publico 01/2016 — Resultados.

3. As respostas dos recursos interpostos contra o resultado provisério das Provas Objetivas e Titulos serao
disponibilizadas no site www.nossorumo.org.br, a partir de 23 de maio de 2016.

4. O resultado dos cargos 101 Bombeiro, 102 Bracal, 103 Encanador, 201 Almoxarife, 202 Auxiliar

Administrativo, 203 Gerente de Compras, 206 Técnico Quimico, 301 Contador, 302 Encarregado de Recursos
Humanos, 303 Engenheiro Civil, fica devidamente homologado nesta data.

Brodowski, 23 de maio de 2016.

OLAVO DALPOGETO
Diretor Superintendente



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI
CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2016

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

101 Bombeiro

INSCRICAO

2150069
2150905
2150348
2150753
2150678
2150280
2150730
2150345
2150443
2150513
2150722
2150772
2150299

102 Bracgal

INSCRICAO

2150381
2150735
2150573
2150931
2150526
2150840

NOME

HECKEL VOLMER FERREIRA POMPEO
GEOVA PARRERA LIMA

JEAN DONIZETI CORREA CESAR
MANOEL ISIDORIO GOMES DE LIMA
LUCIANO MIGUEL FELIPE DA SILVA
CLEBER SOARES DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS DE MORAES
DAVID REGINALDO MORETI JUNIOR
LEILA DE FATIMA SILVA

JORGE APARECIDO DA SILVEIRA
RAFAEL DONIZETI RAMOS
LEANDRO NASCIMENTO DE GOES
DIEGO DONIZETI DA SILVA

NOME

RODRIGO TIAGO SILVA

JOSE CARLOS DUARTE FRAGA

DAVID HENRIQUE DE OLIVEIRA
VINICIUS RANGEL MARTINS DA SILVA
ELIZANGELA DIAS DA SILVA

ALEX SANDRO LUIS DA SILVA

103 Encanador

INSCRICAO

2150022
2150268
2150747

NOME

EMERSON APARECIDO CAMARA
LUANDER DELIZ PEREIRA DE CARVALHO
JULIO CESAR VICENTE

104 Leiturista

INSCRICAO

2150523
2150497
2150626
2150806
2150464
2150815
2150267
2150088
2150400

NOME

POLIANA PREVIDI
ARIANA LIMONTA SOARES

MARIA LAURA DE SOUZA

EVANDRO DE PAULA CINTRA

JESSICA NATALIA DOS SANTOS SOUZA
KEILSON FLORENTINO DOS SANTOS
NIVALDO DONIZETTI RIBEIRO
ANGELICA APARECIDA BORGES
OSVALDO RAIMUNDO DE ARAUJO

ANEXO I

NOTA OBJETIVA

93,33
80,00
80,00
80,00
76,67
63,33
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00

NOTA OBIJETIVA

86,67
76,67
73,33
70,00
63,33
60,00

NOTA OBIJETIVA

86,67
76,67
63,33

NOTA OBIJETIVA

86,67
80,00
80,00
76,67
76,67
76,67
76,67
73,33
73,33

NOTA TOTAL

93,33
80,00
80,00
80,00
76,67
63,33
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00

NOTA TOTAL

86,67
76,67
73,33
70,00
63,33
60,00

NOTA TOTAL

86,67
76,67
63,33

NOTA TOTAL

86,67
80,00
80,00
76,67
76,67
76,67
76,67
73,33
73,33
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2150296
2150853
2150873
2150486
2150882
2150936
2150269
2150866
2150880
2150107
2150852
2150419
2150601
2150030
2150662
2150435

GABRIEL MENDES MORAES

ROSANA APARECIDA GARCIA

LEANDRO RODRIGUES MARTINS

PAULA REGIANE LUCIO BERTONCINI
DANIEL FRANCISCO DOURADO NETO
MARCIA ANGELICA VIEIRA

HILDETE REGINA GOMES

EDUARDO FAVERO VARALONGA
ROGERIA APARECIDA DO NASCIMENTO
ELIETE ALVES RIBEIRO

GENALDO LIRA DA SILVA

RAFAEL JOSE DA SILVA

TATIANA DA COSTA SOUSA SILVEIRA
LUCAS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES
CARINA APARECIDA DAMICO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS

105 Motorista

INSCRICAO

2150338
2150908
2150308
2150636
2150390
2150217

NOME

CIPRIANO POZZA NETTO

VITOR DONIZETI DE CARVALHO
HUMBERTO BRUNO DA SILVEIRA
WILSON JULIANO LUIS BIN

FELIX JOSE RODRIGUES FERREIRA
VICTOR LUIZ DA SILVA EPIFANIO

106 Operador de Maquinas

INSCRICAO

2150213

NOME
DIONE GEISEL VIEIRA

201 Almoxarife

INSCRIGAO

2150113
2150648
2150712
2150150
2150174
2150711

NOME

ANA CAROLINA FERREIRA POMPEO
AMAURI CARLOS DA SILVA

RENATO ALMEIDA CHAVES

VALDIR SALVADOR GARCIA

IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO
REGIS DANIEL DE MELLO

202 Auxiliar Administrativo

INSCRICAO

2150962
2150019
2150663
2150049
2150935
2150679
2150162
2150484
2150821
2150505

NOME

DANIELA APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO
ANA CAROLINA FERREIRA POMPEO

ANA PAULA KAFURI HADDAD BIANCHI
RAYANE THAIS MEDEIROS

KAWEY DE MELLO ALVES DOS SANTOS
ANGELICA CRISTINA RODRIGUES BERZOTTI
CRISTIANO AVELINO DE SOUZA

ISABELLE LUCIO

ERICA CARLA CORREA DE OLIVEIRA
JONATAS EDUARDO REGIS DA SILVA

70,00
70,00
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
60,00
60,00
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00

NOTA OBIJETIVA

76,67
66,67
60,00
60,00
56,67
50,00

NOTA OBIJETIVA
60,00

NOTA OBIJETIVA

74,29
57,14
54,29
51,43
51,43
51,43

NOTA OBIJETIVA

74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
57,14
57,14
57,14
51,43
51,43

70,00
70,00
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
60,00
60,00
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00

NOTA TOTAL

76,67
66,67
60,00
60,00
56,67
50,00

NOTA TOTAL
60,00

NOTA TOTAL

74,29
57,14
54,29
51,43
51,43
51,43

NOTA TOTAL

74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
57,14
57,14
57,14
51,43
51,43
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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203 Gerente de Compras

INSCRICAO NOME

2150346 EDUARDO HIROSHI ITO

2150972 ROBINSON RODRIGO CORREA
2150705 CAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA
2150725 VITOR HUGO DE ASSIS SILVA
2150872 DEBSON SANTOS DA ROCHA
2150742 FABIO TEODORO DE OLIVEIRA
2150415 FELIPE CEZAR MANTOANI

2150138 FRANCINE DANIEL BARTHOLOMEU
2150948 DALISON SERGIO VICENTINI
2150363 RAFAEL VIOLIN FERREIRA

2150255 ANA PAULA MACHADO

2150817 JOAO MIGUEL DE CASTRO CABRAL
2150130 GABRIELA PASQUALI TEZZON
2150620 LILIAN CRISTIANNE SPINOLA
2150859 ELIZA VERONICA SOBRAL MALASPINA
2150057 RAMON MARTINS SANTANA
2150637 MARCUS VINICIUS RAMOS UCHOA
2150665 MAURICIO DA SILVA GOMES FILHO
2150221 JOSE PAULO MARETO

2150285 DANIEL CARRENHO DE ANDRADE
2150541 CARLOS CESAR DOS REIS JUNIOR
2150689 ALEXANDRO EGIDIO ESTEVES
2150537 EDMERVAL PEREIRA

2150139 FAGNER MARCELO SPINOLA
2150667 VIVIAN ALTARUGIO CORREA
2150399 FLAVIA MARTINS SOUZA DE OLIVEIRA
2150310 FABRICIO CAVALLARI TEORO
2150514 SHIRLEY OLIVEIRA DIAS

2150431 YAGO SEGHETO DECHECHI

2150124 PEDRO LUIZ RINALDI JUNIOR
2150580 ALEX EUGENIO ALTRAO DE MORAIS
2150369 VERA LUCIA DOS SANTOS

2150864 ANTONIO FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
2150570 RAFAEL GONGALVES RIBEIRO
2150838 JOSIANE ABADIA SANTOS DE PAULA
2150386 LEONARDO BORGES LEITE

2150339 CIPRIANO POZZA NETTO

206 Técnico Quimico

INSCRICAO NOME

2150173 IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO
2150974 FERNANDO JOSE ZURLO JUNIOR
2150668 ROBERTA LOPES DE PAULA

2150301 MARAIANE MANTOANI MASSON

301 Contador

INSCRICAO NOME

2150232 VINICIUS FALSARELLI

2150362 INGRID MALDONADO DA SILVA
2150641 PRISCILA CAETANO SOARES
2150918 FLAVIA PEREIRA ELEUTERIO
2150727 MAYARA LUZENTE SESTARI
2150785 FABIO BINHARDI DE AGUIAR

NOTA OBJETIVA

82,86
80,00
74,29
71,43
71,43
62,86
62,86
62,86
60,00
60,00
60,00
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43

NOTA OBIJETIVA

71,43
71,43
60,00
51,43

NOTA OBJETIVA

77,14
74,29
62,86
54,29
51,43
51,43

NOTA TOTAL

82,86
80,00
74,29
71,43
71,43
62,86
62,86
62,86
60,00
60,00
60,00
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43
51,43

NOTA TOTAL

71,43
71,43
60,00
51,43

NOTA TOTAL

77,14
74,29
62,86
54,29
51,43
51,43
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302 Encarregado de Recursos Humanos

INSCRICAO

2150286
2150781

NOME

MARILIA GABRIELA MAGALHAES MONTEIRO

LUIZ FELIPE DOS SANTOS DA SILVA

303 Engenheiro Civil

INSCRICAO

2150472
2150682
2150547
2150182
2150783
2150084
2150473
2150347
2150831
2150888
2150414
2150352
2150322
2150411
2150337
2150367
2150933
2150816
2150877

NOME

HEYTOR BIAGIOTTI PESSOA

LUCAS SILVA MARTINEZ

GERALDO ALBINO PEREIRA NETO

JORGE HENRIQUE CAETANO LOPES
VITOR ROCHA CUCATO SILVA

JACKSON JOSE BARROS ANACLETO
JESSICA FLORENCIANO DO CARMO
GUILHERME FILIPE DE SIQUEIRA MORENO
PEDRO BRUNO PAPA

TASSIANE DE PAULA PINHEIRO COELHO
ANTONIO CARLOS RIBEIRO DA SILVA
GABRIEL VINICIUS CORTEZ

ARMENIA SOARES PIRES DOS REIS
ANDRE LUIZ MENDONCA RIBEIRO JUNIOR
LUCAS DA SILVA FALCONI

EVANDRO CESAR DE LIMA

ANDERSON GARCIA PIERETI

EDUARDO SOARES SAAD

FELIPE MIGUEL

304 Procurador Juridico

INSCRIGAO

2150468
2150751
2150588
2150857
2150177
2150733
2150609
2150789
2150200
2150708
2150203
2150694
2150929
2150677

NOME

RODRIGO CREPALDI PEREZ CAPUCELLI
PEDRO JOSE MIOTTO NETO

DESIREE DE NOVA MATA

CARLA DANIELE DA SILVA

DIEGO MORAES SILVA MACHADO
EDUARDO CANDIDO FERREIRA
FERNANDA RICHARD DA COSTA LIMA
LUCAS MORAES BREDA

RODRIGO SILVA DOS SANTOS
CAMILA TALIAH RIGON

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS

VALDILENE ANGELA DE CARVALHO GUIMARAES

THAIS DE GODOY GUIMARAES

NOTA OBIJETIVA
57,14
51,43
NOTA OBJETIVA

82,86

71,43

68,57

65,71

65,71

65,71

62,86

62,86

62,86

60,00

57,14

54,29

54,29

54,29

54,29

54,29

54,29

51,43

51,43
NOTA

OBIJETIVA

75,00
75,00
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
55,56
55,56
52,78
52,78
52,78
50,00
50,00

JOYCE CHRISTINE DOMINGOS SASSAROLLI SELLEGATTO

NOTA TOTAL

57,14
51,43

NOTA TOTAL

82,86
71,43
68,57
65,71
65,71
65,71
62,86
62,86
62,86
60,00
57,14
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
54,29
51,43
51,43

NOTA TOTAL

75,00
75,00
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
55,56
55,56
52,78
52,78
52,78
50,00
50,00
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